[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO N.º 1033/2019

Ementa: Informações acerca da prestação de contas da Encenação Paixão de Cristo 2019.

Senhora Presidente
Nobres Vereadores

Justificativa:
Considerando o acompanhamento anual com a prestação de contas da Encenação Paixão de Cristo, a Vereadora Mônica Morandi, visando cumprir sua função fiscalizadora, vem pelo presente, respeitosamente e nos termos regimentais desta casa, após a aprovação em plenário, requerer que seja encaminhado o seguinte pedido de informação:

1- Cópia da prestação de contas da Encenação Paixão de Cristo do presente exercício, especificando receitas e despesas.

Valinhos, 26 de abril de 2019.

______________________
Mônica Morandi
Vereadora